
Op/Afstaptijd 5:41 5:45
MAT 30321 5:45 bml gar bml klr 6:00
300 1204 6:00 bml klr ahm cs 6:41

14 1205 6:45 ahm cs nmg cs 7:44
7:44 7:52

331 10441 1215 7:52 nmg cs nmg wee 8:14
331 1230 8:19 nmg wee nmg cs 8:43

Loop/Reis 8:43 nmg cs nmg kant 8:44
Pauze 8:44 9:07

Loop/Reis 9:07 nmg kant nmg cs 9:08
331 30313 1225 9:08 nmg cs nmg ald 9:29
331 1240 9:33 nmg ald nmg p44 10:05

MAT 30313 10:05 nmg p44 bml gar 10:26
Bus bij pomp, alles uit.
Op/Afstaptijd 10:26 10:28
Pauze 10:28 13:57
Op/Afstaptijd 13:57 14:01
MAT 30396 14:01 bml gar bml oos 14:08

14:08 14:09
35 30340 1033 14:09 bml oos ztn lbr 14:54
35 1036 14:54 ztn lbr bml dps 15:37
35 1039 15:37 bml dps ztn lbr 16:24
35 1042 16:24 ztn lbr bml dps 17:07
35 1045 17:07 bml dps bml oos 17:09

17:09 17:10
MAT 30395 17:10 bml oos bml gar 17:17
Op/Afstaptijd 17:17 17:19

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Bemmel, Garage
Dienst GM 472 5:41 - 17:19  8:09

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

GM 472


